АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2024 г.
        с. Александровка

       № 7
Об установлении расходных обязательств Александровского сельского поселения, на осуществление мероприятий в рамках гранта в соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 21 марта 2019 года № 170 -па «О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского поселения, Решения муниципального комитета Александровского сельского поселения от 25 декабря 2023 года № 97 «О бюджете Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Александровского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить расходное обязательство Александровского сельского поселения на реализацию мероприятий в рамках гранта в соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 21 марта 2019 года № 170-па «О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения».
2. Исполнение расходного обязательства осуществлять за счет средств бюджета Александровского сельского поселения и гранта на реализацию проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения, предоставляемых за счет средств бюджета Приморского края бюджетам муниципальных образований Приморского края в порядке, установленном федеральным, краевым законодательством, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Александровского сельского поселения.
3. Исполнение расходного обязательства осуществлять в порядке, установленном федеральным и краевым законодательством, муниципальными правовыми актами администрации Александровского сельского поселения.
4. Администрации Александровского сельского поселения обеспечить результативность выполняемых мероприятий, целевое использование средств гранта, достоверность предоставляемой отчетности и документов.
5. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения                                   А. А. Архипов